

Sted: Tomtegata 4, 3188 Horten
Dato: 22. januar 2025, 18:00
Deltakere: Kenneth Pedersen (styrets leder), Bjørnar Seeberg (styrets nestleder), Håkon Lindhøy Vasset (styremedlem), Jens Henry Bang (styremedlem), Martin Løvbakk Iversen (styremedlem) og Børre Jul-Larsen (revisor)
Deltok ikke: Charlotte Andersen (styremedlem), Harald Riisnæs (styremedlem), Helene Fjalestad (varamedlem) og Tom Arve Selnes (observatør)
Møteleder: Kenneth Pedersen

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltagere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et hybridmøte.

Sak 1 Godkjenning av innkalling og agenda

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, ble lagt frem for godkjenning.

Det ble fattet følgende vedtak:

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, godkjennes.

Sak 2 Gjennomgang av protokoll fra forrige styremøte

Protokoll fra forrige styremøte ble gjennomgått.

Sak 3 Orientering om driften

Det ble gitt en orientering om driften, herunder økonomi og det arbeidet som gjøres for å utvikle idrettslaget.

Styreleder:

Hva gjør vi med lønnsmidler til biljard for alle, og finnes det en alternativ kompensasjonsløsning når skattefri grense er nådd? Det ble enighet om at de som tar vakter mottar lønnsmidler og ingen annen kompensasjon.

Macron ønsker å hilse på og ta en statusoppdatering i samarbeidet med Horten Biljardklubb. Det ble enighet om at vi ber Macron om å sende over den informasjonen de ønsker å kommunisere til medlemmene, og at vi distribuerer dette. Macron inviteres til å holde et innlegg på 20 minutter ved ett av de kommende styremøtene.

Digitalt turneringslederkurs er tilgjengelig. <https://ekurs.nif.no/course/view.php?id=1625>

Blomster til Scott Solberg sin begravelse er bestilt gjennom begravellesbyrået. Det er en privat bisettelse hvor en av klubbens medlemmer deltar. Klubben nevnes når vedkommende skal holde en tale i begravelsen. Det er fremsatt et ønske om at Scott utnevnes til æresmedlem av klubben. Styret kom frem til at det ikke er ønskelig at døde medlemmer utnevnes til æresmedlemmer. I stedet arrangerer sportsutvalget en minneturnering for Scott Solberg.

[Orientering fra valgkomiteen](#): Valgkomiteen har orientert om at de har funnet kandidater til alle verv. Styret har også funnet kandidater til valgkomiteen.

KM Snooker utsettes dersom det er under 8 påmeldte innen påmeldingsfristen 27 januar. Det antas å være best å starte med noen handicapturneringer slik at alle de nye kommer i gang med å spille turneringer.

Det er kommet et forslag om å kjøpe inn [dreiebenk for vedlikehold av kører](#). Styret ble enige om at det er hensiktsmessig å undersøke om det finnes en mindre maskin som kan benyttes til å skifte tupper på en enkel og god måte.

Varmepumpene fungerer som bare det. Det har ikke vært behov for å benytte ekstra varme utover varmeovn på snookeravdelingen. Vi sparer mye strøm.

Kasserer:

Orienterte om at det ser bra ut økonomisk.

Vedlikehold:

Duker til 7 poolbord ligger i boden. Arbeidet med utskifting av duker starter nå på nyåret.

Duker til 2 snookerbord ligger i boden. Nedløpsnetting til tre snookerbord er også kjøpt inn.

Snookerbord 1: Nedløpsnetting er utslitt, og må byttes. Ellers i god stand.

Snookerbord 2: Duken holder en stund til.

Snookerbord 3: Duken er utslitt på spilleflate og vanter, og må byttes.

Kiosk/Renhold:

Ingen ting spesielt å melde bortsett fra at de som søler kaffe eller annet kan bli enda bedre på å tørke opp sølet.

Sportslig:

Ligaspill i pool planlegges.

Søknader/tillskudd:

Det er ikke sendt noen flere søknader.

Det ble fattet følgende vedtak:

- *De som tar vakter i prosjektet biljard for alle mottar lønnsmidler, og kompenseres ikke på annet vis.*
- *Vi ber Macron om å sende over den informasjonen de ønsker å kommunisere til medlemmene, og at vi distribuerer dette. Macron inviteres til å holde et innlegg på 20 minutter ved ett av de kommende styremøtene.*
- *Det skal undersøkes om det finnes en mindre maskin enn den som er foreslått til å skifte tupper på en enkel og god måte.*

Sak 4 Evaluering av styrets arbeid

Styreevalueringen ble gjennomgått.

Sak 5 Godkjenning av prosjektrekskap og rapport Biljard for alle 2024

Det ble fattet følgende vedtak:

Prosjektrekskap og rapport for 2024 godkjennes.

Sak 6 Godkjenning av forslag til organisasjonsplan

Det ble fattet følgende vedtak:

Fremlagt forslag til organisasjonsplan med foreslåtte endringer vedtas som styrets forslag til organisasjonsplan.

Sak 7 Gjennomgang av årsberetningen for 2024

Forslaget til årsberetning ble gjennomgått. Det er i påvente av at regnskapet ferdigstilles foreløpig ikke blitt skrevet noe om økonomi.

Sak 8 Gjennomgang av sjekkliste for gjennomføring av årsmøte 2024

Sjekkliste for gjennomføring av årsmøte 2025 ble gjennomgått. Vi er godt i rute så lenge regnskapet blir ferdigstilt innen tidsfristen.

Sak 9 Indeksregulering av priser

Det ble fattet følgende vedtak:

Prisene indeksreguleres ikke. Det foretas en løpende vurdering ift endring av prisene.

Sak 10 Eventuelt

Ingen saker under eventuelt.

Det var enstemmighet i alle avstemningene.

* * * * *

22. januar 2025



Kenneth Pedersen



B.S

Bjørnar Seeberg



Håkon Vasset

Håkon Lindhøy Vasset



JH

Jens Henry Bang



Martin L Iversen

Martin Løvbakk Iversen



Følgende skal signere at protokollen er lest:

Charlotte Andersen

HR

Harald Riisnæs

